PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2012..№ 195-па.
г. Северодвинск  Архангельской области

	О внесении изменений в постановление Мэра
Северодвинска

от 30.10.2008 № 224
(в редакции от 26.02.2010 № 74-па)

В соответствии с предложениями XIII Конференции представителей малого и среднего предпринимательства Северодвинска (выписка из протокола Конференции от 30.03.2012) и рекомендациями членов Совета по малому и среднему предпринимательству при Мэре Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Мэра Северодвинска от 30.10.2008 № 224 « О  создании Совета по малому и среднему предпринимательству» изменения, изложив Приложение №1 в следующей редакции:

« Приложение №1
к постановлению Мэра Северодвинска

от 30.10.2008 № 224
(в редакции от 21.05.2012 № 195-па)
СОСТАВ

СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

ПРИ МЭРЕ СЕВЕРОДВИНСКА

	Гмырин М.А.

	Мэр Северодвинска, председатель Совета, председатель      Президиума Совета

	Мелехин В.А.

	Председатель Совета депутатов Северодвинска, сопредседатель Совета, член Президиума Совета

	Кувакин А.Е.

	коммерческий директор ООО «Общепит», сопредседатель Совета, член Президиума Совета

	Морозова С.А.

	директор ООО «Полярные зори», исполнительный секретарь Совета, член Президиума Совета

	Зеленцова Н.Б.

	главный специалист отдела целевых программ и работы с предпринимателями Управления экономики Администрации Северодвинска, исполнительный секретарь Совета, член Президиума Совета

	Беляев А.И.

	директор ООО «Основа», член Президиума Совета (по согласованию)

	Купаева О.Ф.

	директор ООО «Сервисбыт», член Президиума Совета (по согласованию)

	Кузьмина В.И.

	директор ЗАО «Россич», член Президиума Совета (по согласованию)

	Подольский Д.В.

	директор ООО «Милани», член Президиума Совета (по согласованию)

Члены Совета:

	Белоусова О.В.

	исполнительный директор ООО «Северная неделя» (по согласованию)

	Василенко С.В.

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Войтов И.В.

Володькин А.В.

	индивидуальный предприниматель, руководитель гильдии швейников Архангельской области (по согласованию)

индивидуальный предприниматель, руководитель горнолыжной спортивной базы «Олимп - SKY- парк» (по согласованию)

	Гордиенко А.В.

	индивидуальный предприниматель, депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Давидович С.Ф.

	заместитель директора ООО «Партнер» (по согласованию)

	Дворникова Е.А.

	директор ООО «Ваш врач» (по согласованию)

	Казаринов В.Е.

	индивидуальный предприниматель, депутат Архангельского областного Собрания депутатов (по согласованию)

	Николаев С.В.
Моданов В.В.

	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска
директор ООО «Эстетика+» (по согласованию)

	Малинников Н.А.
Петров А.А.

	директор ООО «МАЛавто» (по согласованию)
директор ЗАО «Карин»

	Попов О.Г.

	индивидуальный предприниматель руководитель Северодвинского отделения общественной организации «Опора России» (по согласованию)

	Смирнова А.В.

	председатель горкома профсоюзов «Торговое единство» (по согласованию)

	Стародубцев В.В.

	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Хвиюзова И.В.

	индивидуальный предприниматель директор ООО «Институт красоты» (по согласованию). ».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

О.А. Попов

58-00-27